
9月11日より新型コロナウイルス感染症によるクラスターが発生し、 

保健所の指導のもと、施設全体での感染拡大を防ぐ為、対策を講じてまいりました。 

利用者様や御家族の皆様には、多大なご心配とご不便を 

おかけしましたこと、心よりお詫び申し上げます。 

無事に終息し、新たな感染者が出ていないことから10月3日（月）より 

デイサービスの利用を再開させていただくことになりました。 

毎日の健康管理と感染防止対策をより一層注力し、 

皆様に安心してご利用頂けるよう職員一同努めてまいります。 

今後ともひまわり上佐野をどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

ひまわり上佐野施設長  南雲 由夏 

9月上佐野便り 


